

Protokół Nr 2/24

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej z dnia 6 czerwca 2024 r.

Posiedzenie komisji odbyło się w sali sesyjnej Urzędu Miejskiego Trzcianki, w godzinach od **15.00 - 15.50**.

W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji, zgodnie z załączoną listą obecności.

Ad 1) Otwarcie posiedzenia.

Przewodniczący komisji Krzysztof Kęciński otworzył posiedzenie witając wszystkich obecnych.

Ad 2) Przedstawienie porządku posiedzenia.

Przewodniczący komisji Krzysztof Kęciński przedstawił porządek posiedzenia.

Posiedzenie przebiegało według porządku:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przedstawienie porządku posiedzenia.
3. Wypracowanie opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu gminy Trzcianka za 2023 rok. Prace nad sporządzeniem wniosku w sprawie absolutorium dla burmistrza Trzcianki za 2023 rok.
4. Wnioski komisji.
5. Zamknięcie posiedzenia.

Ad 3) Wypracowanie opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu gminy Trzcianka za 2023 rok. Prace nad sporządzeniem wniosku w sprawie absolutorium dla burmistrza Trzcianki za 2023 rok.

Przewodniczący komisji Krzysztof Kęciński odczytał treść Uchwały Nr1/24 Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 6 czerwca 2024 r.

w sprawie wyrażenia opinii o wykonaniu budżetu gminy Trzcianka za 2023 rok oraz wniosku o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Trzcianki za 2023 rok w celu poddania pod głosowanie.

Radni Komisji Rewizyjnej stwierdzili, że realizacja budżetu oraz realizacja zadań w 2023 roku przebiegła prawidłowo. W związku z powyższym Komisja Rewizyjna w głosowaniu: **za - 4, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0** opiniuje pozytywnie wykonanie budżetu gminy Trzcianka za 2023 rok i wnioskuje o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Trzcianki za 2023 rok.

Załącznikiem do uchwały jest opinia dotycząca wykonania budżetu gminy Trzcianka za 2023 rok.

Uchwała wraz z załącznikiem stanowi **Załącznik Nr 1** do niniejszego protokołu.

Ustalono, że kolejne posiedzenie komisji odbędzie się 20 czerwca 2024 roku, o godz. 15.10, w sali sesyjnej Urzędu Miejskiego Trzcianki.

Ad 4) Wnioski komisji.

Nie złożono wniosków.

Ad 5) Zamknięcie posiedzenia.

W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia, **przewodniczący komisji Krzysztof Kęciński** zamknął posiedzenie komisji.

Protokolant

/-/Alicja Stępiak

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej

/-/ Krzysztof Kęciński